СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа  2020 года                    №178/580

О внесении изменений в Порядок и формы учета и отчетности

 о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года,

утвержденный решением Североморской территориальной

избирательной комиссии от 26.06.2020 №166/516

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи

40 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской

области от 23.05.2019 № 50/339 «Об утверждении примерного Порядка и

форм учета и отчетности о поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений,

выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований» (с последующими

изменениями), Североморская территориальная избирательная РЕШИЛА:

1. Внести в  Порядок и формы учета и отчетности о поступлении и

расходовании средств избирательных фондов кандидатов при проведении

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва,

назначенных на 13 сентября 2020 года, утвержденный решением

Североморской территориальной избирательной комиссии от 26.06.2020

№166/516,  следующие изменения:

1.1.  Подпункт 2 пункта 2.2 раздела 2. «Учет поступлений средств в

избирательные  фонды и расходования этих средств» изложить в следующей

редакции:

 « 2) средств, выделенных кандидату выдвинувшим его избирательным

объединением, которые в совокупности не могут превышать предельную

сумму расходов средств избирательного фонда кандидата (500 000 рублей);».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести»

и разместить в разделе «Североморская территориальная избирательная

комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.

Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии         И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии          Н.Ю. Леонтьева